Her iki eserde de tezhib süslemeleri
göze çarptığından onun bu sanata da yatkın olduğu anlaşılmaktadır. Onun istinsah
ettiği birinci eser; Mehmet Reşid Efendi’nin Türkçeye çevirdiği Mevlânâ’nin hayatı
ve çevresiyle ilgili önemli bir kaynak olan Tercüme-i Sipehsâlâr’dır. Bunu Konya’da
h. 1305 (1886) yılında istinsah etmiştir.42

İkinci eser; h. 1305 (1887) tarihinde Gelibolu’da istinsah ettiği Mesnevî Şeri-
fin 7. Defteridir.43 Bu eserlerin yazıldığı yerlerden anladığımıza göre Hasib Dede tah-
minen 40’lı yaşlarda Konya’da bulunmuş ardından Gelibolu’ya görevlendirilmiştir.

Çankırı Mevlevîhânesi üzerine Ferudun Ata, Selçuk Üniversitesi’nde “Çan-
kırı Mevlevîhânesi” adlıyla yüksek lisans tezi hazırlamıştır.